HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CTY CP THỦY SẢN CÀ MAU

Số: ...9.L/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIÒ

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sỏ' Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty cổ phần Thủy sản Cà Mau MCK: CAT

Trụ sỏ' chính: 08 Cao Thắng, Phường 8, Thành phố Cà Mau, Tỉnh Cà Mau.

Điện thoại: (290) 383 1615 Fax: (290) 383 1861

Nguôi thực hiện công bố thông tin: Ông Huỳnh Minh Hồng

Địa chỉ: 08 Cao Thắng, Phường 8, Thành phố Cà Mau, Tỉnh Cà Mau.

Điện thoại CO'quan: (290) 383 1615 Điện thoại di động: 0913 986436

Fax: (290) 383 1861

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 11/06/2025, Hội đồng quản trị Công ty CP Thủy sản Cà Mau ban hành

Quyết định số: 70/QĐ-HĐQT về việc cho ông Bill Nguyên Khánh - Thành viên HĐQT
thôi giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty và phân công giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc

phụ trách Công ty CP Thủy sản Cà Mau (kèm Quyết định).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CTY CP THỦY SẢN CÀ MAU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:Jfũ./QĐ-HĐQT Cà Mau, ngày Á tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc phụ trách

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CTY CP THỦY SẢN CÀ MAU

- Căn cứ Luật doanh nghiệp sửa đối của Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghía Việt
Nam năm 2020;

- Căn cứ Bộ Luật Lao động sửa đối của Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam
năm 2019;

- Càn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Thủy sản Cà Mau ngày 27/03/2021 và căn cứ
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng quản trị Công ty;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị số 97/BB-HĐQT ngày 10/06/2025;

Xét yêu cầu nhiệm vụ công tác và để không vi phạm đến các quy định của pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

ĐIỀU 1. -Nay cho ông Bùi Nguyên Khánh thôi giữ chức vụ long Giám đốc Công ty và
phân công giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc phụ trách Công ty CP Thủy sản Cà

Mau.

ĐIỀU 2. -Tiền lương và các chế độ phụ cấp khác (nếu có) của ông Bùi Nguyên Khánh
được hưởng theo chính sách hiện hành và quy định chung của Công ty.

DIỀU 3. -Các phòng ban, đon vị chức năng trực thuộc Công ty có liên quan và ông Bùi
Nguyên Khánh căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Noi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu TCHC.

TM. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

		CÔNG TY CP THỦY SẢN CÀ MAU
	Tôi là tác giả của tài liệu này